承包内容：                                         

承包方式：采用包工包料、包工期、包质量、包安全、包文明施工、包竣工移交的方式

进行施工。 

二、合同工期 

本工程工期为    日历天，自   年  月    日至   年  月  日。合同有效期：施工过

程中，如遇不可抗力情况，乙方可经甲方同意后顺延工期。顺延工期，双方应充分协商并及

时做好变更手续备案。 

具体开工时间以甲方书面要求为准，乙方必须按照甲方要求按期完成。 

三、合同价款 

1、合同总价为人民币（大写）：  贰佰零伍万捌仟陆佰陆拾柒元整元整 （小写） 2058667  

元。竣工后按以下第十条工程结算要求办理最终结算。 

2、合同总价的组成详见乙方的投标报价汇总表和工程量清单报价表，但工程量清单报

价表的准确性由乙方负责。 

四、工程款支付 

第一笔:合同签订生效后，预付款支付比例或金额:(合同价-暂列金额-专业工程暂估

价)*30%(已包含 100%安全文明施工费)，具体支付进度根据财政要求; 

第二笔:竣工验收合格后，工程款累计支付至合同价的 80%(合同价-暂列金额-专业工程暂估

价)，具体支付进度根据财政要求; 

第三笔:工程审价完成并提供工程竣工档案后，支付至审定价的 97%。